
UCHWAŁA NR 0007.296.2020 
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia warunków udzielania pomocy de minimis na utworzenie 
nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją w zakresie zwolnień z podatku od 

nieruchomości w Gminie Sulechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 i 2244), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr 0007.126.2015 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 20 października 2015 r. 
w sprawie określenia warunków udzielania pomocy de minimis na utworzenie nowych miejsc pracy 
związanych z nową inwestycją w zakresie  zwolnień z podatku od nieruchomości w Gminie Sulechów 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1768), wprowadza się następuje zmiany: 

1) § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie: "1. Uchwała określa szczegółowe warunki udzielania pomocy de 
minimis, do której mają zastosowanie  przepisy rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) nr 
1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L nr 352 z dnia 24 grudnia 
2013 r.) zmienionego rozporządzeniem Komisji Europejskiej (UE) Nr 2020/972 z dnia 2 lipca 
2020 r. zmieniającym rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz 
zmieniającym rozporządzenie (UE) nr 651/2014  w odniesieniu do jego przedłużenia 
i odpowiednich dostosowań (Dz. Urz. UE L 215 z 7.7.2020)."; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą w zakresie pomocy de minimis 
zastosowanie mają przepisy rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) nr 1407/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L nr 352 z dnia 24 grudnia 2013 r.) zmienionego 
rozporządzeniem Komisji Europejskiej (UE) Nr 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. zmieniającym 
rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz zmieniającym 
rozporządzenie (UE) nr 651/2014 w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich 
dostosowań (Dz. Urz. UE L 215 z 7.7.2020) oraz innych obowiązujących przepisów 
wykonawczych, krajowych i unijnych, związanych z pomocą publiczną.”;; 

3) w § 11 wyrazy „31 grudnia 2020 r.” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2023 r.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B559FB17-2F64-4D02-B70D-B24910A05DC7. podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulechowie 

 
 

Radosław Murkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B559FB17-2F64-4D02-B70D-B24910A05DC7. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwała Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 15 października 2015 roku Nr 0007.126.2015 w
sprawie określenia warunków udzielania pomocy de minimis na utworzenie nowych miejsc
pracy związanych z nową inwestycją w zakresie zwolnień z podatku od nieruchomości w Gminie
Sulechów zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) nr 1407/2013 z dnia
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L nr 352 z dnia 24 grudnia 2013 r.) oraz
rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) Nr 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. zmieniające
rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz zmieniające
rozporządzenie (UE) nr 651/2014 w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich
dostosowań (Dz. Urz. UE L 215 z 7.7.2020)", traci moc obowiązywania z dniem 31 grudnia
2020 roku, dlatego też Rada Miejska w Sulechowie chcąc aby w dalszym ciągu wymieniona
uchwała obowiązywała w Gminie Sulechów zobowiązana jest do podjęcia uchwały o 
przedłużeniu terminu obowiązywania wymienionej powyżej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B559FB17-2F64-4D02-B70D-B24910A05DC7. podpisany Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: o zmianie uchwały w sprawie określenia warunków
udzielania pomocy de minimis na utworzenie nowych miejsc pracy związanych
z nową inwestycją w zakresie zwolnień z podatku od nieruchomości w Gminie
Sulechów (druk nr 325),
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCY SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (20)
Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar,
Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Radosław
Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki,
Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda

WSTRZYMUJĄCY SIĘ (1)
Piotr Miszkiewicz

Głosowanie zakończono w dniu: 15 grudnia 2020, o godz. 12:18
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2020-12-17 09:52:52


